АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2017                                                                                                 № 26
                                                   п. Воздвиженский

Об участии в  межведомственной комплексной операции «Семья»
                       В целях профилактики социального сиротства , безнадзорности, беспризорности несовершеннолетних и семейного неблагополучия  .
                       1.Рекомендовать  соцработнику Левчук С.И, соцпедагогу Белышевой Е.Ю, медработнику Ботвиной Е.Н, комиссии по работе с молодежью (Третьяковой Т.В),комиссии по социальной профилактике правонарушений  несовершеннолетних (Костырко Л.В) принять участие в межведоственной комплексной операции «Семья» с 20 марта  по 20 апреля 2017года
                        2.Специалисту администрации Лискевич Е.Ю совместно со всеми заинтересованными специалистами предоставить в КДН И ЗП отчет о проведении операции по установленной форме до 20.04.2017г

                         4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Лихачёву О.И
Глава Воздвиженского сельсовета                                             В.А.Фогель
Лихачёва
31-371